
 

VI Starptautiskais klasiskās dramaturģijas amatierteātru festivāls “ĶIRŠU DĀRZS 2022” 

Balvos (28.07.-31.07.) 

 
 

28.07. (CETURTDIENA) 

LAIKS TEĀTRIS IZRĀDE VIETA 
IEEJAS 

MAKSA 

17.00 Festivāla atklāšana SVĒTĀ MISE  Balvu Romas katoļu baznīca 
 

 

19.00 – 20.00 
Naudaskalna Tautas nama 

dramatiskais kolektīvs 

Nora Vētra - Muižniece 

,,MĀSAS” 
KAC lielā zāle 5.00 EUR 

 

 

29.07. (PIEKTDIENA) 

LAIKS TEĀTRIS IZRĀDE VIETA 
IEEJAS 

MAKSA 

18.00 - 19.50 Salaspils teātris 
Antons Čehovs 

,,KAIJA” 
KAC lielā zāle 

 

5.00 EUR 

 

20.00 - 21.00 Ausekļa Limbažu teātris 

“NAUDA” pēc Rūdolfa 

Blaumaņa lugas 

“Ļaunais gars” 

motīviem 

KAC mazā zāle 5.00 EUR 

21.30 - 22.40 
Unes Babickaites Kupišķu 

kultūras centra teātris (Lietuva) 

“SĀGA PAR JUZU” 

pēc Joza Baltuša stāsta 

motīviem 

KAC lielā zāle 5.00 EUR 

 

  



 

30.07. (SESTDIENA) 

LAIKS TEĀTRIS IZRĀDE VIETA 
IEEJAS 

MAKSA 

10.00 – 10.50 Valkas Pilsētas teātris 
Antons Čehovs 

,,LĀCIS” 
KAC mazā zāle 

 

5.00 EUR 

 

11.00 – 11.55 
Rīgas Tehniskās universitātes 

studentu teātris ,,Kamertonis" 

,,DZIRNAVNIECES 

NOSLĒPUMS” 

pēc Kārļa Skalbes 

pasakas ,,Kaķīša 

dzirnavas” motīviem 

KAC lielā zāle 5.00 EUR 

12.10 – 12.55 Gulbenes Tautas teātris 

Mihails Haifecs 

“ROKENROLS UZ 

SOLIŅA” 

KAC mazā zāle 5.00 EUR 

13.15 -14.30 Valkas Pilsētas teātris 

Nikolajs Gogolis 

,,VECLAIKU 

MUIŽNIEKI” 

KAC lielā zāle 5.00 EUR 

16.15 – 18.15 Jēkabpils Tautas teātris 

Mitčels Aivons 

,,RUDENĪGAIS 

BLŪZS” 

KAC lielā zāle 5.00 EUR 

19.00 

 

 

Salaspils teātris 

 

 

 

Ādolfs Alunāns 

,,ŠNEIDERIENES" 

Balvu pilsētas estrāde 

5.00 EUR 

(iegādājoties 

biļeti 

iepriekšpārdošanā 

kopā ar 

zaļumballi ieejas 

maksa 7.00 EUR) 

 
20.00 

 

Festivāla “ĶIRŠU DĀRZS 2022” 

noslēguma pasākums 

 

 

22.00 
Zaļumballe kopā ar brāļiem 

PUNCUĻIEM 
 

 

Balvu pilsētas estrāde 
5.00 EUR 



  (abonements nav 

attiecināms) 

 
 

31.07. (SVĒTDIENA) 
LAIKS TEĀTRIS IZRĀDE VIETA IEEJAS MAKSA 

12.15 – 13.45 Rēzeknes Tautas teātris 

Anna Rancāne 

“MEKLĒJIET 

SIEVIETI” 

 

Balvu Sakrālās kultūras 

centrs 

 
 

 

Bezmaksas ieejas 

karte 

(abonements nav 

attiecināms) 

 

 

14.00 – 16.30 Ogres Pilsētas teātris 

 

Antons Čehovs 

,,IVANOVS” 

 

KAC lielā zāle 5.00 EUR 

 

 

 

 

INFORMĀCIJA PAR BIĻETĒM: 

Ieejas maksa 5 EUR uz katru izrādi vai abonements 30 EUR uz visām četru dienu izrādēm Balvos. 

Biļešu iepriekšpārdošana - "BIĻEŠU PARADĪZES" kasēs (Balvos, Brīvības iela 61) vai www.bilesuparadize.lv un pasākuma 

dienā uz vietas. 

 

BEZMAKSAS IEEJAS KARTES varēs izņemt Balvu Kultūras un atpūtas centra kasē  

no šī gada 12. jūlija vai izrādes dienā uz vietas (vietu skaits ierobežots). 

 

Festivāla programmā iespējamas izmaiņas. Seko līdzi informācijai www.balvi.lv vai https://www.facebook.com/BalvuKAC 

 

http://www.balvi.lv/
https://www.facebook.com/BalvuKAC

